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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze 

przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. :  

„Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze” 

 

Pytanie 1:  Zadanie 1, pozycja 15  
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’50szt wraz z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2:  Zadanie 1, pozycja 22-23  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z poliuretanu, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 3:  Zadanie 1, pozycja 22-23  

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 4:  Zadanie 1, pozycja 25  

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków w opakowaniu a’250szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 5:  Zadanie 1, pozycja 26  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą o pojemności 10ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (zgodnie z SWZ dopuszczony jest przyrząd z komorą o pojemności 
10-12ml) 
 

Pytanie 6:  Zadanie 1, pozycja 26  
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części 
przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w 
przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 

 
 



Pytanie 7:  Zadanie 1, pozycja 26  
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, 
która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, 
chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 

Pytanie 8:  Zadanie 6, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley CH 24 o pojemności balonu 5-10ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, w  Zadaniu 6 pozycja 5, Zamawiający dopuścił cewnik Foley CH 24 o 
pojemności balonu 5-15ml lub 5-10ml. 
 

Pytanie 9: Zadanie 12, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 97mm i średnicy 109mm zgodnie z poniższym zdjęciem  

? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 10: Zadanie 12, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii w kolorze niebieskim, 
umożliwiającej obserwację wydzieliny. Pojemność całkowita worka: 2000 ml. Dokładna skala pomiarowa 
(od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne 
oszacowanie objętości płynu. Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem. Obręcz 
kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko 
zanieczyszczenia treścią. Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i 
higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 11: Zadanie 12, pozycja 15  
Czy Zamawiający dopuści kaczkę j. u. o wymiarach 245x105x125mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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